阳江市农业农村局

转发省农业农村厅关于开展省级区域农机社会化
服务中心（第二批）申报推荐工作的通知

各县（市、区）农业农村主管部门：

现将省农业农村厅《关于开展省级区域农机社会化服务中心

（第二批）申报推荐工作的通知》转发给你们，请各地积极组织

本辖区内符合条件的农业生产经营主体申报，特别是第一批申报

没有成功的县（市、区）要认真审核资料，保证申报质量，确保

每个县（市、区）都要有省级区域农机社会化服务中心。申报材

料纸质版（一式四份）及电子版请于 2025 年 2 月 20 日前报市农

业农村局农机农建科。

附件：关于开展省级区域农机社会化服务中心（第二批）申

报推荐工作的通知

阳江市农业农村局

2025 年 1 月 13 日

（联系人：杨天荣，联系电话：3383666）

		2025-01-13T10:49:39+0800
	signature info(version:5.56.18)